GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas
Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 195/2022/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas do Governo do Estado de Rondônia, o Senhor Silvio Luiz

Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições legais, considerando o Ofício n. 2450/2022/SEPAT-NURH

(0030020562), constante no Processo SEI n. 0064.239746/2021-08, torna público o resultado dos recursos

contra indeferimento de inscrição na condição de Pessoa com Deficiência (PcD), em referência ao Processo

Seletivo Simplificado SEPAT/RO, para a contratação de Analista de Desenvolvimento Full-Stack, Agente

Administrativo, Assessor Especial, Assistente Técnico de Regularização Fundiária II, Assistente Técnico

de Regularização Fundiária III, Assessor de Regularização Fundiária I, Assessor de Regularização

Fundiária II, Assessor de Regularização Fundiária III e Assessor de Regularização Fundiária IV, conforme a

seguir:

Divulgação do resultado dos recursos contra indeferimento de inscrição na condição de Pessoa com

Deficiência (PcD)

Inscrição Nome Emprego Justificativa Resultado

49711
RONALD RODRIGUES

BEZERRA

AGENTE

ADMINISTRATIVO

Um erro no sistema ocasionou o não deferimento. Porém, após

uma atualização, verificamos o deferimento da inscrição.
DEFERIDO

51212
ANDRÉ LUCAS VIEIRA

ALVES

AGENTE

ADMINISTRATIVO

Um erro no sistema ocasionou o não deferimento. Porém, após

uma atualização, verificamos o deferimento da inscrição.
DEFERIDO

Porto Velho – RO, 29 de junho de 2022.

Silvio Luiz Rodrigues Da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas